
Zarządzenie Nr 558/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 34/15 Burmistrza Śmigla z dnia 17 marca 2015 roku  

w sprawie wprowadzenia i ustalenia zasad funkcjonowania w Śmiglu Strefy 

Ograniczonego Postoju. 

 

Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r.  

w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania 

nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. z 2017 r., poz. 784)  w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) 

Burmistrz Śmigla, jako zarządca dróg gminnych zarządza, co następuje: 

 

§1 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34/15 Burmistrza Śmigla z dnia 17 

marca 2015 roku  „Zasady funkcjonowania Strefy Ograniczonego Postoju”. 

2. Nowe brzmienie załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zakładowi Komunalnemu w Śmiglu sp. z o.o. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 127/19 Burmistrza Śmigla z dnia 2 grudnia 2019 roku w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 34/15 Burmistrza Śmigla z dnia 17 marca 2015 roku w sprawie 

wprowadzenia i ustalenia zasad funkcjonowania w Śmiglu Strefy Ograniczonego Postoju. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


